
PŘIHLÁŠKA DO VYUČOVÁNÍ NÁBOŽENSTVÍ

Přihlašuji své dítě do hodin náboženství ve školním roce 2023-2024

jméno a přijmení:
třída:
adresa:
telefon rodičů:
email:
datum a místo křtu u dětí, které navštěvují výuku první rok

Příspěvek 300 Kč za rok (za další díte 150 Kč) je potřeba uhradit do konce října 
svému učiteli náboženství.

Podpis rodičů:

2024-25

každou středu od 15:45 do 16:30 na faře
pro tyto skupiny:

• SEDMIKRÁSEK pro děti od 3 do 5 let s rodiči (či prarodiči) - povede Markéta Žižkovská (737 412 608)

• NÁBOŽENSTVÍ pro předškoláky, 1. až 6. třídu (příp. starší) - rozdělení do skupin dle počtu a věku dětí
 povedou Jana Petříková (777 143 518), P. Jan Klíma (736 529 267), Jiří Lokaj (773 885 807)

na tyto hodiny bude navazovat v 16:30 scholička - setkání malých zpěvaček a zpěváků

dále v 17:00 dětská mše svatá v kostele. Zveme všechny rodiny k jejímu společnému slavení.

Rádi se s Vámi a dětmi potkáme osobně na táboráku na faře v pátek 6. září po večerní mši svaté.
První hodina náboženství bude ve středu 11. září.

Příspěvek 300 Kč za rok (za další dítě 150 Kč) je potřeba uhradit do konce října svému učiteli náboženství.

Přihlášku odevzdejte na první hodině náboženství.

Kromě středečních setkání se můžete těšit také na společné aktivity:
dětský růženec, příprava misijní neděle, návštěva hřbitova, připomínka sv. Martina, 
adventní lucerničky, Mikuláš, zpívání koled v domově důchodců, postní křížová cesta, společný výlet, atd.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Přihláška do vyučování náboženství

Přihlašuji své dítě do hodin náboženství ve školním roce 2024/2025

jméno a příjmení dítěte:      třída: 

adresa:        telefon rodičů:

        email:       
 
        podpis rodičů:
   
        

Římskokatolická farnost Rosice informuje tímto zákonné zástupce dítěte, že bude jako správce osobních údajů zpracovávat osobní údaje uvedené na této přihlášce pro účely 
evidence účastníků výuky náboženství a poskytování této výuky. Zpracování osobních údajů probíhá z titulu plnění smlouvy. Osobní údaje nebudou předávány třetím osobám.

datum a místo křtu u dětí,
které navštěvují výuku první rok:


